16.
 18.
 22.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVI Job.

V. 2. 'A., παράλλητοι πόνου etc. Trinum lectiones habent omnes mss. et editi sine discrimine.

V. 5. *ΟΙ ΛΕΙΠΟΙ ΠΕΡΑΣ*. Sic Colbert. Idem vero adjicit, Δ^τ. *ΠΑΤΑΞΙΣ*. Sic mendose pro *παράταξις*, ut liquidum videtur. (*Tetrapla*, acies.)

Ibid. Σ., ἕνα. Colbert.

Ibid. Hæc Theodotionis lectio in textum LXX inducta fuit; ideo asterisco notatur in Colbert. et in editione Latina Hieron. cujus versionem adscriptimus cum asterisco.

V. 4. 'A., ὄφελον. Sic omnes.

Ibid. Σ., εἶθε ὑμεῖς τοῖς ἐμοῖς etc. Sic omnes mss. Symmacho tribuunt. Drusius id quasi incerti attulerat; sed est vere interpretatio Symmachi.

V. 5. Σ., καὶ ἐπέβρωσα etc. Sic omnes.

V. 6. Σ., οὐκ ἐνδύσει ὁ πόνος μου. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius.

Ibid. Σ., τί μου ἀπογορήσει. Coll. et Reg. unus.

V. 7. Σ., ἐκόπωτέ με. Ibidem.

Ibid. Σ., κατέδραξέ με etc. Regii duo, Orato

CAPUT XVII JOB.

TO EBPAIKON.

רוחי הבלה 1

אם לא התרים 2

5-5 מידהוא לידי ותקע : כידלבם
צמת משכל על-ני לא תרומם :
להלך יגיד רעים

ועיני בנו תכלה

לבושל 6

ותבה 7

ונקני על-הנהף יתערה 8

ויאחו צדוק דרכי 9

תשובו 10

12 לילה ליום ישיבו או- קתנו
בפני-השך

לרובה 14

תקיתי 15

1.

2.

3, 5.

6.

7.

8.

9.

10.

12.

14.

15

4.

2.

5, 5.

6. Παραβολήν.

7.

8.

9.

10. ✕ Ἐπιστρέψατε.

12.

14. Σήπην.

15.

AKYΛAΣ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Spiritus meus corruptus est.

2. Si non illusores.

5-5. Quis ipse ad manum meam percutiat se. Quia cor eorum abscondisti ab intelligentia: propterea non exaltabis. Sed partem indicabit amicis.

Et oculi filiorum ejus consumentur.

6. In proverbium.

7. Et caligavit.

8. Et innocens super hypocritam suscitabitur.

9. Et tenebit justus viam suam.

10. Revertimini.

12. Noctem in diem ponent: lucem propinquam: a facie tenebrarum.

14. In vermem.

15. Præstolatio mea.

VULGATA LATINA.

1. Spiritus meus attenuabitur.

2. Non peccavi.

3-5. Et cujusvis manus pugnet contra me. Cor eorum longe fecisti a disciplina, propterea non exaltabuntur. Prædam pollicetur sociis.

Et oculi filiorum ejus deficient.

6. In proverbium.

7. Caligavit.

8. Et innocens contra hypocritam suscitabitur.

9. Et tenebit justus viam suam.

10. Convertimini.

12. Noctem verterunt in diem, et rursus post tenebras spero lucem.

14. Vermibus.

15. Præstolatio mea.

AQUILA.

4

2.

3-5.

6. Parabolam.

7.

8.

9.

10. ✕ Convertimini.

12.

14. Putredinem

15.

Notae et variae lectiones ad cap. XVI Job.

riensis, Nicetas et Drusius. Versio autem τῶν Ὁ asterisco notatur in editione Latina Hieronymi, de qua scripsit. He vero notat Olympiodorus in Colbertino, Ἐπεμ ἀντίγνωμα εὐτως ἔχει, καὶ ἀπὸ λέξεσθ μου, εἰς μαρτύριον ἐγενήθη.